АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2019 № 1217

г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу постановлений администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 01.10.2019:

1.1. Постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.05.2016 № 548 «Об

утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

заказчиков муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области».

1.2. Постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.03.2017 № 201 «О

внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 25.05.2016 № 548».

1.3. Постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.11.2017 № 1298 «О

внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 25.05.2016 № 548».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области М.А. Шинкарёв